ПРОЕКТ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от «__» __________ 2022 года №

О занесении имени гражданина в Книгу Почета города Советска

Рассмотрев предложение комиссии для организации работы по присвоению звания «Почетный гражданин города Советска», образованной решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 27.08.2008 № 616 и руководствуясь Положением о Книге Почета города Советска, утвержденным решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30.08.2017 года №192, окружной Совет депутатов Советского городского округа,

                                           Р Е Ш И Л:

[bookmark: _Hlk117148255]1. За многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность, устойчивую известность среди жителей муниципалитета, исключительные заслуги перед Советским городским округом, способствующие развитию культурно-образовательной деятельности, а также повышению имиджа Советского городского округа в Российской Федерации и за рубежом, занести имя Сивковой Светланы Геннадьевны, генерального директора федерального государственного бюджетного учреждения «Музей Мирового океана», в Книгу Почета города Советска.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

Глава Советского городского округа                                Г.Ф. Соколовский

[bookmark: _GoBack]